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0.  ESCALA DE FÉRIAS DOS MAGISTRADOS DA2ª ENTRÂNCIA

PARA GOZO EM 2017 (1º e 2º mês/2017)

JANEIRO

1. Adriana Karla Souza Mendonça de Oliveira
2. Aldileide Paes Miranda Galindo
3. Ana Marques Viana
4. Ana Virgínia da Costa Carvalho Albuquerque
5. Andréa Calado da Cruz
6. Andréa Duarte Gomes
7. Ane de Sena Lins
8. Ângela Maria Teixeira de Carvalho Mello
9. Ângela Mesquita de Borba Maranhão

10. Anna Regina Lemos Robalinho de Barros
11. Arnaldo Spera Ferreira Junior
12. Artur Teixeira de Carvalho Neto
13. Brasílio Antônio Guerra
14. Carlos Fernando Carneiro Valença Filho
15. Christiana Brito Caribe da Costa Pinto
16. Cícero Everaldo Ferreira Silva
17. Cláudio Márcio Pereira de Lima
18. Crystiane Maria do Nascimento Rocha
19. Eliane Ferraz Guimarães Novaes
20. Evandro de Melo Cabral
21. Evaní Estêvão de Barros
22. Francisco Josafá Moreira
23. Glacidelson Antônio da Silva
24. Gustavo Valença Genú
25. Hauler dos Santos Fonseca
26. Isânia Maria Moreira Reis
27. Jader Marinho dos Santos
28. João Ricardo da Silva Neto
29. José Adelmo Barbosa da Costa Pereira
30. José Fernando Santos de Sousa
31. José Gonçalves de Alencar
32. Josilton Antônio Silva Reis
33. Juçara Leila do Rêgo Figueiredo
34. Karla Fabíola Rafael Peixoto Dantas
35. Laura Amélia Moreira Brennand Simões
36. Lauro Pedro dos Santos Neto
37. Luciana Marinho Pereira de Carvalho
38. Luciene Robéria Pontes de Lima
39. Luiz Mário Miranda
40. Malu Marinho Sette
41. Marco Aurélio Mendonça de Araújo
42. Marcus César Sarmento Gadelha
43. Maria Betânia Duarte Rolim
44. Maria Betânia Martins da Hora Rocha
45. Maria Cristina Fernandes de Almeida
46. Maria das Graças Serafim Costa
47. Maria do Rosário Arruda de Oliveira
48. Maria Magdala Sette de Barros
49. Marília Falcone Gomes Lócio
50. Marupiraja Ramos Ribas
51. Maurício Santos Gusmão Junior
52. Michelle Oliveira Chagas Silva
53. Otávio Ribeiro Pimentel
54. Paulo Alves de Lima
55. Paulo César Oliveira de Amorim
56. Pierre Souto Maior Coutinho de Amorim
57. Rafael Medeiros Antunes Ferreira
58. Rafael Souza Cardozo
59. Raquel Toledo Fernandes Raposo
60. Regina Célia de Albuquerque Maranhão
61. Renata da Costa Lima Caldas Machado
62. Rildo Vieira da Silva
63. Roberto Jordão de Vasconcelos
64. Rommel Silva Patriota
65. Rúbia Celeste Cabral Pereira Tavares de Melo
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66. Severiano de Lemos Antunes Junior
67. Sílvia Maria de Lima Oliveira
68. Solon Otávio de França
69. Uraquitan José dos Santos

FEVEREIRO

1. Augusto Napoleão Sampaio Angelim
2. Carla Adriana de Assis Silva Araújo
3. Eunice Maria Batista Prado
4. Hugo Vinícius Castro Jiménez
5. Hydia Virgínia Christino de Landim Farias
6. José Gilberto de Souza
7. José Tadeu dos Passos e Silva
8. Luciana Maranhão de Araújo
9. Luiz Célio de Sá Leite

10. Márcio Araújo dos Santos
11. Maria do Carmo da Costa Soares
12. Priscila Vasconcelos Areal Cabral Farias Patriota
13. Tito Lívio Araújo Monteiro
14. Valdelício Francisco da Silva
15. Valéria Maria Santos Máximo

MARÇO

1. Adelson Freitas de Andrade Junior
2. Adriana Brandão de Barros Correia Kaiser
3. Adrianne Maria Ribeiro de Souza
4. Aline Cardoso dos Santos
5. Ana Carolina Avellar Diniz
6. André Rafael de Paula Batista Elihimas
7. Andréa Rose Borges Cartaxo
8. Carlos Eduardo das Neves Mathias
9. Célia Gomes de Morais

10. Clenya Pereira de Medeiros
11. Dulceana Maciel de Oliveira
12. Fábia Amaral de Oliveira Mello
13. Francisco Assis de Morais Junior
14. Francisco Jorge de Figueiredo Alves
15. Francisco Tojal Dantas Matos
16. Gerson Barbosa da Silva Junior
17. Hildemar Macedo de Morais
18. Ildete Veríssimo de Lima
19. Inês Maria de Albuquerque Alves
20. Iure Pedroza Menezes
21. Ivanhoé Holanda Félix
22. Jacira Jardim de Souza Menezes
23. Joaquim Francisco Barbosa
24. José Arnaldo Vasconcelos da Silva
25. José de Andrade Saraiva Filho
26. José Faustino Macêdo de Souza Ferreira
27. Leonardo Romeiro Asfora
28. Marcelo Marques Cabral
29. Marcos Franco Bacelar
30. Marcus Vinícius Barbosa de Alencar Luz
31. Maria do Carmo de Morais Melo
32. Marinês Marques Viana
33. Milena Flores Ferraz
34. Moacir Ribeiro da Silva Junior
35. Murilo Borges Koerich
36. Patrícia Caiaffo de Freitas Arroxelas Galvão
37. Paulo de Tarso Duarte Menezes
38. Pollyanna Maria Barbosa Pirauá Cotrim
39. Rafael Cavalcanti Lemos
40. Raquel Barofaldi Bueno
41. Roberta Barcala Baptista Coutinho
42. Sander Fitney Brandão de Menezes Correia
43. Simone Cristina Barros
44. Simony de Fátima de Oliveira Emerenciano Almeida
45. Sydnei Alves Daniel
46. Thiago Fernandes Cintra
47. Valéria Maria de Lima Melo Estima
48. Waldemiro de Araújo Lima Neto
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ABRIL

1. Alexandre Pinto de Albuquerque
2. Ana Cecília Toscano Vieira Pinto
3. Antônio Carlos dos Santos
4. Carlos Eugênio de Castro Montenegro
5. Cláudio Américo de Miranda Junior
6. Daniela Rocha Gomes
7. Enéas Oliveira da Rocha
8. Fábio Vinícius de Lima Andrade
9. Hugo Bezerra de Oliveira

10. Jorge Eduardo de Melo Sotero
11. José Roberto Alves de Sena
12. José Wilson Soares Martins
13. Luiz Artur Guedes Marques
14. Marcos Garcez de Menezes Junior
15. Mônica Wanderley Cavalcanti Magalhães

MAIO

1. Álvaro Mariano da Penha
2. Anna Paula Borges Coutinho
3. Carla de Vasconcellos Rodrigues
4. Danielle Christine Silva Melo Burichel
5. Demetrius Liberato Silveira Aguiar
6. Draulternani Melo Pantaleão
7. Edinaldo Aureliano de Lacerda
8. Eduardo José Loureiro Burichel
9. Elias Soares da Silva

10. Eliziongerber de Freitas
11. Enrico Duarte da Costa Oliveira
12. Eugênio Cícero Marques
13. Fernando Antônio Sabino Cordeiro
14. Flávia Fabiane Nascimento Figueira
15. Francisco Milton Araújo Junior
16. Helena Cristina Madi de Medeiros
17. Isabelle Moitinho Pinto
18. Jacira Maria Lucena da Rocha
19. Juliana Coutinho Martiniano Lins
20. Júlio Olney Tenório de Godoy
21. Luiz Carlos Vieira de Figueiredo
22. Maria Adelaide Monteiro de Abreu Lacerda Melquíades
23. Maria da Conceição Godoi Bertholini
24. Mirna dos Anjos Tenório de Melo Gusmão
25. Roberta Vasconcelos Franco Rafael Nogueira
26. Rodrigo Ramos Melgaço
27. Severino Rodrigues de Souza

JUNHO

1. Fábio Mello de Onofre Araújo
2. Márcio Bastos Sá Barretto
3. Orleide Rosélia Nascimento Silva

0.  

0. JULHO

1. Adriana Brandão de Barros Correia Kaiser
2. Aldileide Paes Miranda Galindo
3. Alexandre Pinto de Albuquerque
4. Aline Cardoso dos Santos
5. Ana Carolina Avellar Diniz
6. Ana Virgínia da Costa Carvalho Albuquerque
7. André Rafael de Paula Batista Elihimas
8. Andréa Duarte Gomes
9. Ane de Sena Lins

10. Arnaldo Spera Ferreira Junior
11. Augusto Napoleão Sampaio Angelim
12. Brasílio Antônio Guerra
13. Carla Adriana de Assis Silva Araújo
14. Carla de Vasconcellos Rodrigues
15. Carlos Eduardo das Neves Mathias
16. Carlos Fernando Carneiro Valença Filho



Edição nº 154/2016 Recife - PE, quarta-feira, 24 de agosto de 2016

50

17. Cícero Everaldo Ferreira Silva
18. Cláudio Márcio Pereira de Lima
19. Daniela Rocha Gomes
20. Eliane Ferraz Guimarães Novaes
21. Enéas Oliveira da Rocha
22. Eugênio Cícero Marques
23. Evandro de Melo Cabral
24. Francisco Josafá Moreira
25. Francisco Milton Araújo Junior
26. Gerson Barbosa da Silva Junior
27. Hauler dos Santos Fonseca
28. Hugo Vinícius Castro Jiménez
29. Inês Maria de Albuquerque Alves
30. Isânia Maria Moreira Reis
31. Iure Pedroza Menezes
32. Ivanhoé Holanda Félix
33. Jader Marinho dos Santos
34. Joaquim Francisco Barbosa
35. José Arnaldo Vasconcelos da Silva
36. José de Andrade Saraiva Filho
37. José Gilberto de Souza
38. José Gonçalves de Alencar
39. José Tadeu dos Passos e Silva
40. Juliana Coutinho Martiniano Lins
41. Laura Amélia Moreira Brennand Simões
42. Lauro Pedro dos Santos Neto
43. Leonardo Romeiro Asfora
44. Luiz Carlos Vieira de Figueiredo
45. Luiz Célio de Sá Leite
46. Malu Marinho Sette
47. Marcelo Marques Cabral
48. Marcos Franco Bacelar
49. Marcus César Sarmento Gadelha
50. Marcus Vinícius Barbosa de Alencar Luz
51. Maria Adelaide Monteiro de Abreu Lacerda Melquíades
52. Maria Betânia Duarte Rolim
53. Maria do Carmo de Morais Melo
54. Maria Magdala Sette de Barros
55. Marupiraja Ramos Ribas
56. Maurício Santos Gusmão Junior
57. Michelle Oliveira Chagas Silva
58. Moacir Ribeiro da Silva Junior
59. Orleide Rosélia Nascimento Silva
60. Patrícia Caiaffo de Freitas Arroxelas Galvão
61. Paulo Alves de Lima
62. Pollyanna Maria Barbosa Pirauá Cotrim
63. Rafael Cavalcanti Lemos
64. Regina Célia de Albuquerque Maranhão
65. Roberta Vasconcelos Franco Rafael Nogueira
66. Roberto Jordão de Vasconcelos
67. Rommel Silva Patriota
68. Rúbia Celeste Cabral Pereira Tavares de Melo
69. Sander Fitney Brandão de Menezes Correia
70. Sílvia Maria de Lima Oliveira
71. Simony de Fátima de Oliveira Emerenciano Almeida
72. Solon Otávio de França
73. Tito Lívio Araújo Monteiro
74. Valdelício Francisco da Silva
75. Valéria Maria de Lima Melo Estima
76. Valéria Maria Santos Máximo
77. Waldemiro de Araújo Lima Neto

AGOSTO

1. Adriana Karla Souza Mendonça de Oliveira
2. Adrianne Maria Ribeiro de Souza
3. Álvaro Mariano da Penha
4. Ana Cecília Toscano Vieira Pinto
5. Andréa Rose Borges Cartaxo
6. Ângela Mesquita de Borba Maranhão
7. Artur Teixeira de Carvalho Neto
8. Clenya Pereira de Medeiros
9. Fernando Antônio Sabino Cordeiro
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10. Francisco Assis de Morais Junior
11. Hydia Virgínio Christino de Landim Farias
12. Isabelle Moitinho Pinto
13. José Faustino Macêdo de Souza Ferreira
14. José Roberto Alves de Sena
15. Juçara Leila do Rêgo Figueiredo
16. Luciana Maranhão de Araújo
17. Luciana Marinho Pereira de Carvalho
18. Luciene Robéria Pontes de Lima
19. Luiz Artur Guedes Marques
20. Pierre Souto Maior Coutinho de Amorim
21. Renata da Costa Lima Caldas Machado
22. Severiano de Lemos Antunes Junior
23. Thiago Fernandes Cintra

SETEMBRO

1. Anna Paula Borges Coutinho
2. Anna Regina Lemos Robalinho de Barros
3. Antônio Carlos dos Santos
4. Célia Gomes de Morais
5. Christiana Brito Caribé da Costa Pinto
6. Cláudio Américo de Miranda Junior
7. Crystiane Maria do Nascimento Rocha
8. Danielle Christine Silva Melo Burichel
9. Eduardo José Loureiro Burichel

10. Eliziongerber de Freitas
11. Eunice Maria Batista Prado
12. Fábio Vinícius de Lima Andrade
13. Francisco Jorge de Figueiredo Alves
14. Jacira Maria Lucena da Rocha
15. Jorge Eduardo de Melo Sotero
16. José Wilson Soares Martins
17. Júlio Olney Tenório de Godoy
18. Marcos Garcez de Menezes Junior
19. Maria Betânia Martins da Hora Rocha
20. Maria Cristina Fernandes de Almeida
21. Maria da Conceição Godoi Bertholini
22. Marília Falcone Gomes Lócio
23. Murilo Borges Koerich
24. Paulo César Oliveira de Amorim
25. Priscila Vasconcelos Arael Cabral Farias Patriota
26. Rafael Medeiros Antunes Ferreira
27. Raquel Toledo Fernandes Raposo
28. Rodrigo Ramos Melgaço
29. Severino Rodrigues de Souza
30. Simone Cristina Barros
31. Uraquitan José dos Santos

OUTUBRO

1. Adelson Freitas de Andrade Junior
2. Ana Marques Veras
3. Ângela Maria Teixeira de Carvalho Mello
4. Carlos Eugênio de Castro Montenegro
5. Evaní Estêvão de Barros
6. Francisco Tojal Dantas Matos
7. Glacidelson Antônio da Silva
8. Gustavo Valença Genú
9. Helena Cristina Madi de Medeiros

10. Ildete Veríssimo de Lima
11. João Ricardo da Silva Neto
12. José Fernando Santos de Sousa
13. Karla Fabíola Rafael Peixoto Dantas
14. Luiz Mário Miranda
15. Marco Aurélio Mendonça de Araújo
16. Maria das Graças Serafim Costa
17. Maria do Carmo da Costa Soares
18. Marinês Marques Viana
19. Mirna dos Anjos Tenório de Melo Gusmão
20. Mônica Wanderley Cavalcanti Magalhães
21. Otávio Ribeiro Pimentel
22. Rafael Souza Cardozo
23. Roberta Barcala Baptista Coutinho
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24. Sydnei Alves Daniel

NOVEMBRO

1. Demetrius Liberato Silveira Aguiar
2. Edinaldo Aureliano de Lacerda
3. Enrico Duarte da Costa Oliveira
4. Hildemar Macedo de Morais
5. Hugo Bezerra de Oliveira
6. Jacira Jardim de Souza Menezes
7. José Adelmo Barbosa da Costa Pereira
8. Josilton Antônio Silva Reis
9. Maria do Rosário Arruda de Oliveira

10. Paulo de Tarso Duarte Menezes

DEZEMBRO

1. Andréa Calado da Cruz
2. Draulternani Melo Pantaleão
3. Dulceana Maciel de Oliveira
4. Elias Soares da Silva
5. Fábia Amaral de Oliveira Mello
6. Fábio Mello de Onofre Araújo
7. Flávia Fabiane Nascimento Figueira
8. Márcio Araújo dos Santos
9. Márcio Bastos Sá Barretto

10. Milena Flores Ferraz
11. Raquel Barofaldi Bueno
12. Rildo Vieira da Silva

CRONOGRAMA DE FRUIÇÃO DAS FÉRIAS INDIVIDUAIS ACUMULADAS - DOS MAGISTRADOS DA 2ª ENTRÂNCIA - PARA GOZO EM 2017

MARÇO Período / Ano
1. Laura Amélia Moreira Brennand Simões 17 dias do 1º período 2016 (01 a 17/03)
2. Maria do Rosário Arruda de Oliveira 2º período – 2014/2015

ABRIL Período / Ano
1. Lauro Pedro dos Santos Neto 2º período/2005
2. Mirna dos Anjos Tenório de Melo Gusmão 2º período – 2013/2014
3. Sílvia Maria de Lima Oliveira 15 dias do 2º período 2010 (03 a 17/04)

MAIO Período / Ano
1. Aline Cardoso dos Santos 2º período/2012
2. Ana Cecília Toscano Vieira Pinto 2º período/2012
3. Ana Marques Veras 2º período/2012
4. Evaní Estêvão de Barros 2º período/2002
5. José Adelmo Barbosa da Costa Pereira 1º período/2012
6. José Gonçalves de Alencar 2º período/2014
7. Josilton Antônio Silva Reis 2º período/2012
8. Maurício Santos Gusmão Junior 2º período/2012
9. Paulo Alves de Lima 2º período/2012

JUNHO Período / Ano
1. Andréa Calado da Cruz 23 dias do 2º período 2014 (01 a 23/06)
2. Anna Paula Borges Coutinho 04 dias do 2º período 2010 (19 a 22/06)
3. João Ricardo da Silva Neto 2º período/2010
4. Luciana Maranhão de Araújo 28 dias do 2º período 2003 (01 a 28/06)

AGOSTO Período / Ano
1. Antônio Carlos dos Santos 2º período/2015
2. Edinaldo Aureliano de Lacerda 2º período/2013
3. Ildete Veríssimo de Lima 2º período/2014
4. José Adelmo Barbosa da Costa Pereira 1º período/2012
5. Marcelo Marques Cabral 04 dias do 2º período 2010 (01 a 04/08)
6. Paulo César Oliveira de Amorim 2º período/2014

SETEMBRO Período / Ano
1. Ana Carolina Avellar Diniz 2º período/2014
2. Carla de Vasconcellos Rodrigues 2º período/2012
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3. Daniela Rocha Gomes 2º período/2016
4. Fernando Antônio Sabino Cordeiro 2º período/2016
5. Inês Maria de Albuquerque Alves 2º período/2009
6. José de Andrade Saraiva Filho 2º período/2012
7. Luiz Célio de Sá Leite 2º período/2012
8. Marcus César Sarmento Gadelha 2º período/2014
9. Raquel Barofaldi Bueno 1º período – 2015/2016

10. Sílvia Maria de Lima Oliveira 2º período/2012

OUTUBRO Período / Ano
1. Evandro de Melo Cabral 2º período/2010
2. Hugo Vinícius Castro Jiménez 2º período/2011
3. Jader Marinho dos Santos 2º período/2009
4. Joaquim Francisco Barbosa 2º período/2008
5. José Faustino Macêdo de Souza Ferreira 16 dias do 2º período – 2013/2014 (02 a 17/10)
6. Orleide Rosélia Nascimento Silva 2º período/2010
7. Rildo Viera da Silva 1º período/2008
8. Roberta Vasconcelos Franco Rafael Nogueira 2º período/2013
9. Tito Lívio Araújo Monteiro 2º período/2010

NOVEMBRO Período / Ano
1. Álvaro Mariano da Penha 1º período/2013
2. André Rafael de Paula Batista Elihimas 2º período/2012
3. Draulternani Melo Pantaleão 20 dias do 2º período 2012 (01 a 20/11)
4. Evaní Estêvão de Barros 1º período/2003
5. Isabelle Moitinho Pinto 1º período/2012
6. José Arnaldo Vasconcelos da Silva 1º período/2005
7. Lauro Pedro dos Santos Neto 2º período/2008
8. Luiz Artur Guedes Marques 2º período/2008
9. Rommel Silva Patriota 1º período – 2013/2014

10. Waldemiro de Araújo Lima Neto 2º período/2014

DEZEMBRO Período / Ano
1. Adriana Karla Souza Mendonça de Oliveira 2º período/2009
2. Augusto Napoleão Sampaio Angelim 2º período/2009
3. Carlos Fernando Carneiro Valença Filho 20 dias do 2º período 2009 (01 a 20/12)
4. Célia Gomes de Morais 1º período/2014
5. Cláudio Américo de Miranda Junior 2º período/2009
6. Eliziongerber de Freitas 10 dias do 2º período 2007 (01 a 10/12)
7. Eugênio Cícero Marques 2º período/2010
8. Francisco Jorge de Figueiredo Alves 25 dias do 2º período 2009 (01 a 25/12)
9. Francisco Josafá Moreira 2º período/2014

10. Hugo Vinícius Castro Jiménez 21 dias do 2º período 2013 (01 a 21/12)
11. José Gilberto de Souza 25 dias do 2º período 2006 (01 a 25/12)
12. José Roberto Alves de Sena 2º período/2012
13. Luiz Carlos Vieira de Figueiredo 2º período/2016
14. Luiz Mário Miranda 2º período/2010
15. Marília Falcone Gomes Lócio 13 dias do 2º período 2004 (01 a 13/12)
16. Otávio Ribeiro Pimentel 2º período/2006
17. Priscila Vasconcelos Areal Cabral Farias Patriota 1º período – 2013/2014
18. Simone Cristina Barros 16 dias do 1º período 2007 (01 a 16/12)
19. Solon Otávio de França 2º período/2012
20. Valdelício Francisco da Silva 2º período/2009

Recife, 22 de agosto de 2016

Des. Leopoldo de Arruda Raposo

Presidente

ESCALA DE FÉRIAS DOS MAGISTRADOS DA  3ª ENTRÂNCIA

PARA GOZO EM 2017 (1º e 2º mês/2017)

JANEIRO – de 02 a 31.01


